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Sotsiaalosakonna tegevusaruanne 2024. aasta kohta 
 

 

Toetuste valdkonnas töötab peaspetsialist ja kaks spetsialisti ning sotsiaaltoetuste eesmärk on 

toetada ja parandada inimese ja/või perekonna iseseisvat toimetulekut.  

 

Aasta jooksul esitati 361 toimetulekutoetuse taotlust ja toetust määrati 340 korral kogusummas 

121331,41 eurot. Toimetulekutoetuse keelduv otsus tehti 21 korral, kuna perekonnad ei olnud 

toetuse õigustatud saajad sissetulekute suuruse järgi.  

 

Vähekindlustatud ja toimetulekuraskustes peredel on võimalik taotleda hädavajalike kulude 

osaliseks hüvitamiseks toetust: vajaduspõhise toetuse taotlusi menetleti 107 korral ja toetust 

määrati kogusummas 21555,17 eurot ja tervisetoetust 35 korral kogusummas 3807,55 eurot.  

 

UA üürihüvitist määratud kahel korral summas 1749,05 eurot. 

 

Asenduskoduteenuselt lahkunud noorele on toetust isiklike kulude katmiseks tasutud üheksal 

kuul kokku summas 2160 eurot.   

 

Sünnitoetuse I osa taotlusi menetleti 100 ja maksti toetust kokku 30000 eurot, sünnitoetuse II 

osa taotleti 83 korral ja toetust määrati summas 24900 eurot, eestkostetoetust määrati 481 korral 

summas 12025 eurot (statistiline keskmine 40 eestkostjat kuus) ning ranitsatoetust taotleti 107 

lapse eest ja toetusele kulus kokku 27820 eurot. 

Matusetoetuse taotlusi esitati 221 ja toetust määrati summas 99450 eurot, lisaks seitse omasteta 

isiku tuhastamisega seotud kulu kogusummas 3273 eurot.  

 

Hooldajatoetust raske ja sügava puudega laste hooldajatele maksti 48300 eurot ning täisealiste 

raske ja sügava puudega isikute hooldamise eest maksti hooldajatoetust 67130 eurot, seega 

hooldajatoetust kokku aasta jooksul makstud 115430 eurot (statistiline keskmine 162 

täiskasvanut ja 35 hoolealust puudega last kuus). Kaheksa mittetöötava hooldaja eest tasuti 

aasta jooksul sotsiaalmaksu summas 3968 eurot.    

 

2024.aastal menetleti 3976 taotlust ja positiivse lahenduse saanud sotsiaaltoetuste kogukulu 

486229,93 eurot (statistiline keskmine suurus ühe taotluse kohta 122,29 eurot toetust).  

 

Sotsiaalvaldkonnal on üheksa koostööpartnerit. Mittetulundusühingute tegevust toetati valla 

eelarvest: MTÜ Vooremaa Tugi 742 eurot, Jõgevamaa Puuetega Inimeste Koda 1484 eurot, 

Sihtasutus Jõgeva Haigla Päevakeskus 3600 eurot, Jõgeva Linna Pensionäride Ühendus MTÜ 

2554 eurot, Jõgevamaa Diabeedikute Selts MTÜ 494 eurot, Jõgevamaa Naiste Tugikeskus 

MTÜ 500 eurot, Jõgeva Vaegkuuljate ühing 346 eurot, MTÜ Kultuuriselts „Jensel“ 180 eurot 

ja Kaarepere Eakate seltsing Härmalõng eraldati 100 eurot. 

 

Teenuste valdkonnas töötas 2024 aastal üks peaspetsialist, üks vanemspetsialist, viis 

spetsialisti, sealhulgas kaks spetsialisti tegelevad eestkoste korraldamisega ja üks peretööga, 

kelle tööülesanded hõlmavad ka osaliselt lastekaitse ja toetuste valdkonda. 

 

Sotsiaalteenus on isiku või perekonna toimetulekut soodustav mitterahaline toetus. 

Sobiva sotsiaalteenuse valikul lähtutakse põhimõtetest, et abi peab õigeaegselt ja paindlikult 

rahuldama inimese muutuvaid vajadusi ning olema suunatud võimaluste leidmisele ja isiku 

suutlikkuse suurendamisele korraldada oma elu võimalikult iseseisvalt. Pakutava 
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abimeetmetega ei tohi suurendada inimese abitust ja pikaajalist sõltuvust abist, vaid peab 

toetama inimese iseseisvat toimetulekut, töötamist ja õppimist ning vähendama abivajadust 

tulevikus. Inimesele olulisi teenuseid tuleks osutada võimalikult kodulähedal, seejuures 

eelistades kodus elamise toetamist institutsiooni paigutamisele. Võttes arvesse inimese 

seisundit, aitama parandada tema elukvaliteeti ja tagada võrdsed võimalused ühiskonnas 

osalemiseks. Teenuste arendamisel ja tagamisel tuleb märgata üldiseid ühiskonnas toimuvaid 

muutuseid ja teenuste osutamine tuleb korraldada inimestele paindlikult ning õieaegselt.  

 

Sotsiaalsetesse raskustesse sattunud inimestele abi korraldamiseks ja osutamiseks tehakse 

koostööd eelkõige inimesega kes abi vajab, tema lähikondsetega ehk lähisuguluses (vanemad, 

lapsed) olevate isikute ja tuttavatega. Peamised koostööpartnerid on perearstid ja eriarstid, 

erinevate teenuste osutajad, hooldekodud, Politsei- ja Piirivalveamet, vabatahtlikud, 

Päästeamet, Töötukassa, erinevad (abi)organisatsioonid, sotsiaalvaldkonna spetsialistid, 

lastekaitse, Sotsiaalkindlustusamet, Sotsiaalministeerium, Kriminaalhooldusametnikud, 

Vanglate ametnikud, haridusasutuste spetsialistid ja paljud teised võrgustikud ja nende liikmed. 

 

2024 aasta oli töörohke, kuna hooldereform jätkuvalt lisas suure töökoormuse ja suure 

halduskoormuse teenuse saajate igakuiste dokumentide menetlemisega. Väga suur raskus on 

leida hooldekodukohta multiprobleemidega inimesele, kellel on nii füüsilise kui vaimse tervise 

probleeme. Spetsialistid osalevad koolitustel ja enese täiendamisel nii veebiseminaridel kui 

kohapeal. 

 

Koostöös Sotsiaalkindlustusametiga osaleb teenuste valdkond STAR programmi 

arendusmeeskonnas ja kohtumised toimuvad üle nädala veebikeskkonnas.  

Teenuste valdkond teeb jätkuvalt koostööd Jõgeva Valla Hoolekandekeskuse koduteenuste 

arendamise projektis. Teenuste valdkonna sotsiaaltöö spetsialist osaleb projekti tegevustes 

abivajaduse hindamise ja teenuse määramisega ning kliendibaasi haldamisega. 

 

Vabatahtlik töö – kogukondades panustavad inimesed vabatahtlikuna annetatud toiduabi 

jagamisega. Kogukondade liitmine ja valla külaliikumise intensiivistamine piirkonnas 

tegutsevate ühingute kaudu. Vald toetab 9 mittetulundusühingut ja nende tegevust.  

 

Tugiisikuteenus- eesmärk on iseseisva toimetuleku toetamine olukordades, kus isik vajab 

sotsiaalsete, majanduslike, psühholoogiliste või tervislike probleemide tõttu oma kohustuste 

täitmisel ja õiguste teostamisel olulisel määral kõrvalabi. Peamiselt vajatakse tugiisikut 

haridusasutustes õppetegevuses ja väljaspool haridusasutust vaba aja sisustamisel, et toetada 

vanemate osalemist tööturul ja ennetati tööturult väljalangemist pereliikme hoolduskoormuse 

tõttu. Tugiisiku poolne abistamine seisneb juhendamises, motiveerimises ning isiku suurema 

omavastutuse võime arendamises.  

Tugiisikuteenust osutasid Jõgevamaa Tugiteenuste kaudu kokku 11 tugiisikut, nende hulgas 2 

täiskasvanutele. 

Teenust osutati 5230,5 tundi summas 71523,30 eurot. Lastele osutati tugiisikuteenust 5178,00 

tundi summas 70420,80 eurot, sealhulgas suure hoolduskoormusega lastele 1170,00 tundi 

summas 15912,00 eurot ja täisealistele inimestele 52,5 tundi summas 1102,50 eurot. Peamiselt 

osutati tugiisikuteenust haridusasutustes, kus vajati abi õppe- ja kasvatustöö ajal ja õpilaskodus. 
Tugiisikuteenust osutas Jõgevamaa Tugiteenused OÜ. Keskmine teenustunni maksumus oli 

2024 aastal 13,67 eurot (lastel 13,60 eurot  ja täisealistel 21 eurot tund). 

 

Isikliku abistaja teenuse eesmärk on suurendada puude tõttu füüsilist kõrvalabi vajava 

täisealise isiku iseseisvat toimetulekut ja osalemist kõigis eluvaldkondades. Isikliku abistaja 
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teenust osutati kahele inimesele. 1-le liikumispiiranguga kliendile mahus 666 tundi ja 1-le 

nägemispiiranguga kliendile mahus 192 tundi. Kulutused teenusele olid 11480,04 eurot, mis 

tasuti valla eelarvest. 

 

Võlanõustamisteenust osutati 26-le isikule ja pöördumiste peamised põhjused olid: 

kommunaalmaksete võlad 2 isikul, kiirlaenud 16 korral, trahvid 3, elatise võlgnevused 5 isikul. 

Teenust osutas vastava täiendkoolituse läbinud sotsiaalosakonna peaspetsialist oma 

teenistusülesannetest lähtuvalt. 

 

Eluruumi tagamise teenuse eesmärk on eluruumi kasutamise võimaluse kindlustamine 

isikule, kes ei ole sotsiaalmajanduslikust olukorrast tulenevalt võimeline enda ja oma 

perekonna vajadustele vastavat eluruumi tagama.  

Aasta alguse seisuga oli teenust saanud elanike arv 60 inimest, aasta jooksul lisandus 10 

inimest. Aasta lõpuks oli teenuselt lahkunud 14 inimest: 4 surm, eraelamispinnale 3 inimest, 

ööpäevaringsele üldhooldusteenusele 3 inimest, tugikoduteenusele 1 inimene, 

varjupaigateenusele 1 inimene, teadmata lahkujaid oli 2 inimest.  

Elanike arv eluruumi tagamise teenusel aasta lõpuks 56 inimest.  
 

Jõgeva Valla Hoolekandekeskus pakub eluruumiteenust lisaks valla erinevates piirkondades 

asuvatele eluruumidele. Samuti pakub varjupaigateenust ning erihoolekande toetatud elamise 

teenust ja kogukonnas elamise teenust. Osutab koduteenust ja osaleb koduteenuse arendamise 

projektis. 

 

Varjupaigateenust - tasuti 1 keskmise puudega kliendi eest (50% teenuse maksumusest tasus 

isik ise ja puudujääva osa tasus vald) summas 90,00 eurot. 

 

Leinanõustamise teenust osutati 1 lapsele ja ühele täiskasvanule kokku 10 tundi summas 

540,00 eurot. 

 

Lapsehoiuteenuse, nõustamisteenuse ja muude sotsiaalteenuste osutamine suure 

hooldusvajadusega lastele ja nende peredele- teenuseid osutati kokku summas 81215,65 

eurot. 

 

Eripedagoogi- logopeedi nõustamisteenust osutati 5 lapsele summas 3585,00 eurot. Teenust 

osutas MTÜ Jõgevamaa Nõustajate Ühendus, LehesLab OÜ, OÜ Kriisa Koolitused, ProVida 

Kliinik OÜ. 

 

Psühholoogilise nõustamise teenust osutati 3 raske puudega lapsele 27 tundi, summas 1620,00 

eurot ja 67 lapsele 401,5 tundi, summas 24705,00 eurot ning 1 täiskasvanule 6 tundi, summas 

90,00 eurot. Teenuse osutajad MTÜ Parem Pere, MTÜ Jõgevamaa Nõustajate Ühendus, MTÜ 

Tartu Laste Tugikeskus, KMM Konsultatsioonid OÜ, OÜ Suge, MTÜ Teokarp. 

 

Lapsehoiuteenust osutati 5 raske puudega lapsele ja 6 sügava puudega ja lapsele 5985 tundi, 

summas 60035,65 eurot. Teenust osutasid MTÜ Laste ja Noorte Diabeediühing, Siimusti 

Lastekeskus Metsatareke, Sihtasutus Eesti Agrenska Fond, MTÜ Tartu Maarja Tugikeskus, 

Varajase Kaasamise Keskus OÜ ja OÜ Jõgevamaa Tugiteenused. 

 

Õpilaskoduteenust osutati 2 sügava puudega lapsele summas 19560,00 eurot. Teenust osutas 

MTÜ Tartu Maarja Tugikeskus. 
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Loovteraapia teenust osutati 1 keskmise puudega lapsele summas 250,00 eurot. Teenust 

osutas Loovteraapia Stuudio OÜ. 

 

Noorte sõltuvusalast tugiteenust osutati 1 lapsele summas 146,40 eurot. Teenust osutas 

Libertas Kliinik MTÜ. 

 

Annetatud toiduabi saajate nimekirjas oli 2024.a lõpus 91 leibkonda. Teenuse osutaja MTÜ 

Vooremaa Tugi. Teenuste valdkond tegeleb püsivalt toiduabi nimekirjadega ja teeb koostööd 

Toidupangaga. Annetatud toiduabi saajad lisatakse sotsiaaltöö andmeregistrisse STAR. 

 

Koduteenus- eesmärk on täisealise isiku iseseisva ja turvalise toimetuleku tagamine kodustes 

tingimustes, säilitades ja parandades tema elukvaliteeti. Koduteenust osutati 2024. aastal kokku 

234 isikule kogumahus 8172,05 tundi. Aasta alguse seisuga oli teenusel 155 klienti, aasta 

jooksul lisandus 79. Aasta lõpuks oli teenuselt lahkunud 55 inimest: 17 surma läbi, 26 läksid 

ööpäevaringsele üldhooldusteenusele, üks erihoolekandeteenusele, kaks kolisid ära ja 

ülejäänud enam abi ei vajanud, kas siis tervise paranemise või lähedaste parema hoolitsuse 

tõttu.  

Kulutused koduteenusele kokku olid 144048,24 eurot, millest kliendi omaosalust 30070,50 

eurot ja valla eelarvest 113977,74 eurot. Keskmised kulutused ühe teenusetunni kohta olid 

17,63 eurot. 
 

Sotsiaaltransporditeenus - eesmärk on võimaldada puuetega inimeste sotsiaaltoetuste seaduse 

§ 2 lõike 1 tähenduses puudega isikul, kellel puue takistab isikliku või ühissõiduki kasutamist, 

kasutada transpordivahendit tööle või õppeasutusse sõitmiseks või avalike teenuste 

kasutamiseks. Sotsiaaltransporditeenust osutati 2024 aastal kokku 171 inimesele. Teenuse 

kogumaksumus oli 60318,09 eurot, millest isikud ise tasusid kokku 17834,45 eurot ja 

omavalitsus 42483,648 eurot. 

 

Koolis käimiseks kasutas sotsiaaltransporti - 11 last, sealhulgas üks laps avalike teenuste 

saamiseks. Täiskasvanud kasutasid sotsiaaltransporti avalike teenuste kasutamise 

eesmärgil, üks koolis käimiseks. Neli inimest vajasid spetsiaalselt kohandatud transporti. 

 

Koduanduri teenust osutati kokku 23 inimesele. Teenuse maksumus kokku 5398 eurot, 

millest isikud ise tasusid 3573 eurot ja omavalitsus 1825 eurot.  

 

Parkimiskaarte väljastati 117. 

 

Kodude kohandamine- toetati valla eelarvest ja teostati üks eluruumi kohandus: kohandati 

pesuruum isiku puudest tulenevatele vajadustele vastavaks. Kulu valla eelarvest  4820,40 eurot. 

 

Ööpäevaringse üldhooldusteenusega -  toetati 268 inimest, 43-s erinevas hoolekandeasutuses. 

Suri 61 inimest. 

 

Tugikoduteenus täiskasvanutele – osutati 2 isikule (sh 1 keskmise puudega isikule), kokku 

summas 3274,03 eurot. Teenust osutas MTÜ Abikeskus. 

 

Varjupaigateenust pagulastele, kes olid kohtuotsuse ootel- teenust osutati 3 isikule, kokku 

summas 1023,00 eurot. Teenust osutas Jõgeva Valla Hoolekandekeskus. 

 



 

5 
 

Õendus-hooldusteenust - osutati 5 isikule, kokku summas 4247,58 eurot. Teenust osutas SA 

Jõgeva Haigla summas 4032,86 eurot ja SA Mustvee Tervis summas 214,72 eurot. 

 

Ööpäevaringset erihooldusteenust - osutati 2 raske puudega isikule, summas 1650 eurot. 

Teenust osutasid SA Maarja Küla ja AS Hoolekandeteenused Rapla Alu ning 1-le keskmise 

puudega isikule, summas 600 eurot, AS Hoolekandeteenused Kodijärve Kodus. 

 

Ööpäevaringset erihooldusteenust osutati 1 sügava puudega isikule, summas 4650 eurot. 

Riigieelarveväline koht. Teenust osutas SA Viljandi Haigla erihooldusosakond. 

 

Häirenuputeenus- Meditech Estonia OÜ (häirenuputeenus, SIM kaardi kuutasu), summas 72 

eurot. 

 

Muu eakate sotsiaalne kaitse 2024 aastal, mis sisaldab kulu ööpäevaringsele 

ülhooldusteenusele summas 1818346,54 eurot. 

 

Omasteta surnute matmine- korraldatud 5 isiku urnide sängitamised Siimusti kalmistule.  

 

Eestkoste korraldamine - 2024. aastal oli vallavalitsuse eestkostel 57 täisealist inimest, 

isikulisel eestkostel 61 inimest ja MTÜ Eesti Eestkostekorralduse eestkostel 16 inimest. 

Täisealisi eestkostetavaid oli kokku 134. Kohtumenetlusi 36, sealhulgas eestkoste seadmise 

algatamised, tahtest olenematu ravi kohaldamine ja kriminaalasi. Nõusolekute taotlemine, 

eestkostetavate esindamine notariaalsete toimingute tegemisel. Asjaajamised eestkostetavate 

teenuste saamiseks, koostöö Sotsiaalkindlustusametiga, erihoolekande teenuste osutajatega, 

hoolekandeasutuste külastamised, transpordi tagamine  kodu külastamisel ja eestkostetavate 

lähedastega suhtlemisel. Eraeestkostjate nõustamised ja eestkostetavate aastaaruannete 

koostamiste abistamised lisaks KOV eestkostetavate aruannetele. Probleemid on eestkoste 

korraldamisel sõltuvusprobleemidega inimestele erihoolekandeteenuste tagamisel, kuna 

multiprobleemidega isikutele loobutakse teenuse osutamisest nende käitumise tõttu. Uut 

teenuskohta raske leida. 

 

Peretöö - abi ja toetust saavad täisealised inimesed ja lastega pered, kelle igapäevaelus 

hakkamasaamiseks on vajalik püsiv juhendamine ja jõustamine ning abistamine majapidamise 

eelarve planeerimisel ja täitmisel ning asjaajamisel ametiasutustes. 

 

PPA-poolseid teateid -72 

Toimetulekuraskused peres/üksikud isikud - 9 

Erivajadusega kliendid - 10  

Koostöös lastekaitsega - 25 

Eestkosteklient - 2 

 

PPA TEATED (Politsei- ja Piirivalveamet) – Peamiselt LSV (lähisuhtevägivald) juhtumid, 

kus kannatajaks on naine/ema/lapsed ning konflikti põhjustajaks/algatajaks liigselt alkoholi 

tarbinud mees/poeg/vend. Paljud inimesed tunnistavad probleemi, kuid ei soovi midagi omas 

elus muuta.  Hirm muutuste eest ongi peamine takistus nii vägivallatseja, kui ka ohvri jaoks.  

PPA- teateid, mis olid  inimeste suitsiidiprobleemiga oli aastas 4 isiku kohta. Peamiseks 

põhjuseks liigne alkoholi tarbimine vaimse tervise probleemid. Kõik neli olid suunatud saama 

psühhiaatri ja/või psühholoogi abi. 
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Toimetulekuraskuses pered – probleemideks on enamasti halb maksekäitumine, tekkinud 

võlad, vähesed finantsilised oskused, pikaajalised võlad ja nendest tingitud  makseraskused.  

On palju inimesi, kelle arv ei kajastu antud aruandes, kes vajavad ühekordseid nõustamist. Nad 

kas helistavad ise või pöörduvad nende sugulased, märgates, et nende lähedane inimene vajab 

spetsialisti abi.  

Eraldi abivajav sihtgrupp on sõjapõgenikud, kes pärast valla poolt pakutavate teenuste ja 

toetuste vajavad ka keelebarjääride tõttu nõustamist, dokumentide tõlkimist ning asjaajamistel 

ametiasutustega nagu Politsei- ja Piirivalveamet või Sotsiaalkindlustusamet. Mõned nendest ei 

vaja (nende enda sõnul) psühholoogi abi, kuid aeg-ajalt peretöötaja on nendel usaldusisiku 

rollis.  

 

Peretööga on vaja abistada nii erivajadusega täisealisi inimesi, kes vajavad pidevat juhendamist 

kui erinevates tegevustes jõustamist ning toetamist.  

Lastega pered, kelle toimetulekuoskused olid puudulikud vajasid juhendamist ja suunamist ning 

maksekäitumiste jälgimist ja maksetehingute sooritamisel abistamist. Lisaks vajasid mõned 

isikud ja pered eelarve planeerimist, et maksraskustest väljuda ja võlgade likvideerimisel 

finantstehingute sooritamisel nõustamist. 

 

Teenuste määramisel inimesele lähtutakse abivajaduse hindamisest ja inimese soovil 

kaasatakse lähedaste tugivõrgustik. 

Lastele teenuste korraldamisel tehakse eelkõige koostööd lastekaitse vanemspetsialistidega, kes 

koostavad lastele juhtumiplaanid ja koostöös teenuse osutajatega tagatakse vajalik abimeede. 

Toetuste valdkonnast edastatakse info teenuste valdkonnale võimalikust inimese/pere 

abivajadusest lisaks toetuste meetmetele ja ühiselt leitakse sobiv abimeede. 

 

Lastekaitse valdkond 

Lastekaitse valdkonnas töötab peaspetsialist, kolm lastekaitse vanemspetsialisti ja üks 

peretöötaja. 

Jõgeva Vallavalitsuse eestkostel oli 2024.a 8 last, kes kõik viibivad asendushooldusteenusel 

perekodus. Järelhooldusteenusel oli 2 noort. Asendushooldusteenus on lapsele tema 

põhivajaduste rahuldamiseks peresarnaste elutingimuste võimaldamine, talle turvalise ja 

arenguks soodsa elukeskkonna loomine ning lapse ettevalmistamine võimetekohaseks 

toimetulekuks täisealisena. 

Asendus- ja järelhooldusteenuse osutamise kulu kokku oli 276 726 eurot, sellest 

järelhooldusteenuse kulu 24 000 eurot ja asendushooldusteenus perekodus 252 726 eurot.  

Aasta jooksul on asendushooldusteenust osutanud valla hallatav asutus Siimusti Lastekeskus 

Metsatareke ja SOS Lasteküla Eesti Ühing.  

Lastekaitsealaseid juhtumeid (juhtumimenetlusi -st. on väga keerukad juhtumid ja algatatud on 

juhtumimenetlus koos juhtumiplaaniga)  lõpetati 2024. aasta jooksul 36, neist 24 poissi ja 12 

tüdrukut. Lõpetatud juhtumitest lapsed, kelle puhul lõpetati juhtum aruandeaastal seetõttu, 

et lapse abivajadus sai rahuldatud oli 8, neist 6 poissi ja 2 tüdrukut. Muudeks lõpetamise 

põhjusteks oli täisealiseks saamine, pere elukohavahetus. Lihtmenetlusi oli töös üle 200. 

2024.a perest eraldatud laste arv oli 1, kes asus elama perekodusse. Turvakoduteenusele laste 

suunamise vajadust 2024.a ei olnud.   

2024. a pakuti lapsevanematele võimlaust osaleda kahes vanemlusprogrammis – Imelised 

aastad ja Gordoni Perekool. Vanemlusprogrammi Imelised Aastad kulud kokku oli 11 105 

eurot, millest 4000 eurot oli tegevustoetus Tervise Arengu Instituudilt. Gordoni Perekool 

toimus koostöös Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskusega. KOV-i  kulud kokku olid 400 

eurot. 
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Koostööprojekt „Puhas tulevik“ Politsei- ja Piirivalveameti ning prokuratuuriga ei ole KOV-ile 

lisakulusid toonud. 2024.a toimus ennetusprogramm SPIN, mis oli rahastatud koostööpartnerite 

poolt ja KOV-ile lisakulu ei toonud. SPIN on Eestis ainulaadse mudeliga spordil põhinev ja 

teaduslikult tõendatult mõjus noorte arenguprogramm. SPIN-programmi eesmärk on arendada 

ja tugevdada selles osalevate noorte sotsiaalseid ja enesejuhtimise oskusi ning tuua läbi spordi 

noortele rõõmu. 

 

 

Arengukava osa 

 

Sotsiaalosakonna arengukava eesmärgi „valla elanikele sotsiaalse turvalisuse tagamine“ 
täitmiseks korraldab sotsiaalosakond vastavalt inimese abivajaduse hindamisele sobivaima 

vajaliku abi ja toimetuleku tagamiseks erinevad teenused.  

Vajadusel korraldab erinevate teenuste kombineerimisel isikule ja/või perekonnale vajalikud 

abimeetmed, mille toel elada oma kodus, osaleda ühiskonnaelus, vältida tööturult 

väljalangemist pereliikme hoolduskoormuse tõttu jne. Koduteenuste arendamisega luuakse 

haavatavamale elanikkonna sihtgrupile paremad lisateenuste võimalused koduses keskkonnas 

turvalisemalt elamiseks ja ennetatakse suundumist institutsionaalsele üldhooldusteenusele. 

 

Meede 1 „Sotsiaalsüsteemide tugevdamine ja arendamine, teadlikkuse tõstmine“ raames 

tehakse koostööd erinevate asutustega nagu Tartu Vangla Kriminaalhooldus. Teenuste 

valdkond osales nii Viru Vangla kui Tartu Vangla kriminaalhoolduse ümarlauas, mille 

eesmärgiks on vanglast vabanenutele tutvustada sotsiaalhoolekande võimalusi ja teha koostööd 

erinevate sotsiaalmeetmetega abi ja toetuse tagamiseks. Koosviibimised on toimunud nii veebis 

kui ümarlauas kohapeal. 

 

Meede 2 „Väärika vananemise toetamine“ raames on arendatakse Jõgeva Valla 

Hoolekandekeskusega koostöös koduteenust erinevate lisateenuste arendamisega koduteenuse 

osutamiseks. Eesmärk on koduteenuste korraldamisel ja tagamisel teenuste kvaliteedi tõstmine 

ja sobivaima vajaliku abi kättesaadavuse tagamine. Teenused tagatakse vastavalt 

individuaalsetele vajadustele ja erinevate teenuste omavahelise kombineerimisega. Koostöös 

Arukate Akadeemiaga eakate teadlikkuse tõstmine seoses kriisist tulenevate ohtudega ning 

nendest väljumise võimalustega. Iga aastane valla eelarveline organisatsioonide 

tegevustoetused jätkusuutliku sisulise tegevuse jaoks (sotsiaalhoolekande korralduseks). 

 

Meede 3 „Puuetega inimestele võrdsete võimaluste loomine kogukonnaelus osalemiseks“ 

raames kodude kohandamise jätkumine ja erihoolekandeteenuste: toetatud elamine, 

ööpäevaringne kogukonnateenus ja igapäevaelu toetamise teenuse tagamine valla territooriumil 

Jõgeva valla hallatava asutuse Jõgeva Valla Hoolekandekeskuse poolt osutatavate teenustena. 

Lisaks toetatakse erihoolekannet vajavaid ja valla eestkostel ning puudega inimesi täisealiste 

peretööga. 

 

Meede 4 „Töötutele ja kriisi sattunud inimestele esmavajaduste tagamine“ raames 

abistatakse inimesi läbi peretöö, võlanõustamise, sotsiaalnõustamise ja hindamise tulemusel 

vajalike teenuste tagamise nagu eluruumi tagamine, psühholoogiline abi, leinanõustamine, 

sõltuvusest vabanemisele suunamine ja kompenseerimine, tööharjutus, varjupaiga ja 

turvakoduteenuse pakkumine ja kompenseerimine ning toiduabi tagamine. Vajaduse 

transporditeenuse korraldamine ja kompenseerimine. 
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Meede 5 „Laste ja perede heaolu tagamine ning õiguste kaitse“ raames lastele vajalike 

teenuste tagamine nagu tugiisikuteenus, lapsehoiuteenus, õpilaskodu toetamine, 

psühholoogilise abi tagamine, leinanõustamine, noorte sõltuvusalane tugiteenus, loovteraapia 

teenus ning muud erinevad teraapiad ja programmid vanemluse toetamiseks. Teenuste 

tagamisega toetatakse laste heaolu, lapsevanemate hoolduskoormuse vähendamist ja tööturult 

väljalangemist. Vanemlusprogrammi „Imelised aastad“ projekti tegevused. Tegemist on nelja 

kuulise koolitusprogrammiga 2-8 aastaste laste vanematele, kes soovivad tuge ja õppida, kuidas 

laste kasvatamisega paremini toime tulla. 2024. a pakuti lapsevanematele võimlaust osaleda ka 

Gordoni Perekoolis. 

Jõgeva valla, Politsei- ja Piirivalveameti ning prokuratuuriga koostöös koostööprojekt „Puhas 

tulevik“. 2024.a toimus ennetusprogramm SPIN, mis oli rahastatud koostööpartnerite poolt ja 

KOV-ile lisakulu ei toonud. SPIN on Eestis ainulaadse mudeliga spordil 

põhinev ja teaduslikult tõendatult mõjus noorte arenguprogramm. SPIN-programmi eesmärk 

on arendada ja tugevdada selles osalevate noorte sotsiaalseid ja enesejuhtimise oskusi ning tuua 

läbi spordi noortele rõõmu. Koostöös Sihtasutus Tartu Ülikooli Kliinikumi noorte- ja laste 

psühhiaatriaosakonnaga jätkati Jõgeva valla vaimse tervise õe teenust maakondliku teenusena 

ning ühise koostöö tulemusel käib 1 kord kuus vastuvõtte tegemas (Jõgeva linnas) 

lastepsühhiaater Repo Reigo. 

 

Meede 6 „Elanike rahulolu tõstmine läbi kvaliteetsete avalike teenuste ja 

ennetustegevuste“ jätkus koostöö Jõgeva Valla Hoolekandekeskusega koduteenuse 

arendamises. Osaleti erinevates koostöövõrgustikes, sealhulgas võrgustikutöös, mis hõlmab 

endas maakonna sotsiaaltöötajate kooskäimisi ja ühiseid õppe- ja infopäevi. Läbi kohalike 

meediakanalite kohaliku omavalitsuse sotsiaalsüsteemi ja süsteemis töötavate inimeste ja 

tegevuste tutvustamine ning sotsiaaltöö tutvustamine. Kontaktide loomine ning info jagamine 

omavalitsuse erinevatesse piirkondadesse teenustele ligipääsetavuse tõstmiseks.  

 


